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Świecąca dekoracja domu z Buddą

Formy do odlewania i bloki rzemieślnicze - wy jątkowe połączenie! Formowanie
figurki Buddy i świecznika jest łatwe do wykonania, a dzięki temu pomysłowi
skracamy czas oczekiwania, wykonując stylowe pudełko z kilkoma drewnianymi
klockami i blokiem akrylowym, a tym samym umiejętnie eksponując samodzielnie
odlane przedmioty dekoracy jne.

Uformuj świecznik i Buddę:
Wymieszaj około 8 czubatych łyżek stołowych Raysin z
wodą, tworząc kremową mieszankę dla Buddy i około 3
czubatych łyżek stołowych dla świecznika. Upewnij się,
że w mieszance nie ma grudek. Następnie wlej ją do
foremek. Wypełnij świecznik tylko do połowy. Zawieś
formę Buddy w uchwycie i umieść ją na pustym
pojemniku. Teraz pozostaw do wyschnięcia.
Świecznik można wyjąć z formy po 30 - 45 minutach.
Buddę należy pozostawić w formie na około 5 godzin.
Ostrożnie wyjmij go z formy po upływie czasu suszenia i
pozostaw do wyschnięcia na powietrzu.

Wykonaj kaseton na przedmioty dekoracy jne:
Do tego pomysłu będziesz potrzebować 9 bloków rzemieślniczych wykonanych z wybranego drewna i
satynowanego bloku akrylowego. Sklej ze sobą 4 bloki rzemieślnicze na długiej krawędzi, aby uzyskać górną i
dolną płytę.
Podczas gdy bloki schną, możesz pisać na bloku akrylowym, jeśli chcesz. Aby to zrobić, napisz wiadomość
wcześniej ołówkiem, a następnie cienkopisem. Teraz weź pozostały blok rzemieślniczy i przyklej go długą
krawędzią do boku płyty bazowej. Ten blok tworzy tylną ścianę kasetonu.



Jeśli chcesz, możesz teraz umieścić lampki. Zaletą jest to, że można je teraz przymocować taśmą klejącą, aby nie
wypadły później. Następnie przyklej blok akrylowy po przeciwnej stronie tylnej ściany. Na koniec umieść górny
panel na tych dwóch blokach. Dociąż go jakimś przedmiotem, aby wszystko dobrze przylegało do kleju. Możesz
stwierdzić, że klej wysechł, gdy stanie się przezroczysty. Następnie umieść przedmioty dekoracyjne na lightboxie.

Szczegóły artykułu:

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

21844 Bloki rzemieślnicze VBSDrewno Bukowe 1

21845 Bloki rzemieślnicze VBSDrewno Dębowe 1

22955 Bloki rzemieślnicze VBSDrewno jesionowe 1

22969 Bloki akrylowe, 22 x 8 x 160 mmSatynowy 1

111065 Klej do rękodzieła VBS 1

20567 Silikonowa forma do odlewania "Świecznik" 1

12272 Lateksowa forma do odlewania "Budda" 1

22951 Uchwyt do stałych form lateksowych 1

810401 Gumowy kubek do mieszania 1

517003 Papier ścierny, zestaw 6 sztuk 1

762427 Etui Pigma Micron, zestaw 6 sztuk 1

689793 Lampki świąteczne LED z wyłącznikiem czasowym, 20 diod LED 1

485562-01 Proszek do odlewania "Raysin 200", biały1 kg 1


